

AO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL – CONSAÚDE
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 123/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 6446/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2024
REFERENTE AO OFÍCIO Nº 244/2025

TERMO DE ACEITE DE ADESÃO DE ATA

Eu Sr. Mario Cesar de Paiva, portador(a) da Cédula de Identidade RG Nº 805170 PC-GO e CPF Nº 233.576.651-15, diretor presidente da empresa **César Sistemas Construtivos Ltda**, com sede Avenida Maria Elias Lisboa Santos C/ Av. Tanner De Melo, Qd. 08, Lote 14 º, Parque Industrial Vice Presidente Jose de Alencar, em Aparecida de Goiânia-Go, inscrita no CNPJ/MF sob n.º 08.404.654/0001-92 e Inscrição Estadual sob nº 10.410.432-5, venho através desse Ofício Concordar Plenamente com o “ACEITE” dos quantitativos descritos no Processo de Pregão Eletrônico Nº 57/2024, e Ata de Registro de Preços Nº 123/2024 destinados ao Município de Bertiooga/SP.

Lote: 1 - LOTE 1 - REQ. 4585							
Item	Cd. Produto	Descritivo	Und.	Qtde Saldo	% Aderir	Valor Unitários	Valor Total
1	01.017857	MÓDULO HOSPITALAR	UND	28	7,69%	R\$ 69.950,00	R\$ 1.958.600,00
2	01.017858	PAREDE 6,00M	UND	32	7,69%	R\$ 11.500,00	R\$ 368.000,00
3	01.017859	PAREDE 3,00M	UND	56	8,28%	R\$ 6.000,00	R\$ 336.000,00
5	01.017861	JANELA - JE1	UND	8	6,15%	R\$ 950,00	R\$ 7.600,00
6	01.017862	JANELA - JE2	UND	26	7,69%	R\$ 3.500,00	R\$ 91.000,00
11	01.017867	PORTA - P3	UND	16	3,52%	R\$ 2.600,00	R\$ 41.600,00
15	01.017871	AR-CONDICIONADO	UND	24	8,03%	R\$ 5.950,00	R\$ 142.800,00
17	01.017873	BACIA SANITÁRIA	UND	24	18,46%	R\$ 2.000,00	R\$ 48.000,00
21	01.017877	LAVATÓRIO	UND	24	9,23%	R\$ 1.300,00	R\$ 31.200,00
29	01.017885	MARQUISE 3,00X2,00M	UND	16	24,62%	R\$ 10.175,00	R\$ 162.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE 01							R\$ 3.187.600,00

Valor Total: R\$ 3.187.600,00 (Três milhões e cento e oitenta e sete mil e seiscentos reais).

Lote: 2 - LOTE 2 - REQ. 4586							
Item	Cd. Produto	Descritivo	Unid ade	Qtde Saldo	% Aderir	Valor Unitários	Valor Total
29	01.017960	MARQUISE 3,00X2,00M	UND.	12	16%	R\$ 10.200,00	R\$ 122.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE 02							R\$ 122.400,00

Valor Total: R\$ 122.400,00 (Cento e vinte dois mil e quatrocentos reais).

VALOR TOTAL DO OFÍCIO	R\$ 3.310.000,00
-----------------------	------------------

Valor Total: R\$ 3.310.000,00 (Três milhões e trezentos e dez mil reais).

Aparecida de Goiânia, 26 de Novembro de 2025.



CESAR SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA

Mario Cesar de Paiva
CPF: 233.576.651-15 / RG: 805170
Diretor Presidente
E-mail: licitacao@grupocesar.com.br